
Uchwała Nr 3.l./220/2026
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
 z dnia 27 stycznia 2026 roku

w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale 
budżetowej Gminy Radzanów na 2026 rok 

Na podstawie art. 246 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j.) oraz art. 13 pkt 10, art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2025 r. poz.7 t.j.) Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w składzie:

Przewodniczący - Konrad Pachocki   
Członkowie:        - Karolina Aszkiełowicz

- Justyna Wróblewska                      

uchwala, co następuje:

§ 1  

Wydaje pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale 
budżetowej  Gminy Radzanów na 2026 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega opublikowaniu przez Gminę Radzanów
w trybie określonym w art. 246 ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

§ 3

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Uzasadnienie

W dniu 29 grudnia 2025 roku wpłynęła do Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
Uchwała Nr VIII/38/2025 Rady Gminy Radzanów dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na rok 2026.

Ustalony w uchwale deficyt na 2026 r wynosi 165.210,67 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. Tym samym zaplanowane 
źródło sfinansowania deficytu jest zgodne z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

Mając na uwadze powyższe, Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
postanowił jak w sentencji uchwały.


		2026-01-27T08:58:22+0000
	Konrad Pachocki; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




